
           

 
Repubblica Italiana - Regione Sicilia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  
Via Berchet  93012 - Gela(CL) - c.f. 82002350856 

c.m. CLEE01100R  - E MAIL CLEE01100R@ISTRUZIONE.IT - tel. 0933/821298 fax 0933/823372 

All’ALBO on line  

Sul Sito web della scuola  

Sezione Amministrazione trasparente   

   
Oggetto: Determina rinuncia servizio mensa moduli progetto POC FSE "Contrasto al fallimento formativo precoce e di 

povertà educativa", di cui alla Nota MIUR AOODGEFID/26502 del 06/08/2019. 
Codice 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-34. CUP : G39G19000670001 

VISTA la nota del MIUR Direzione generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale, Prot. AOODGEFID/28741 del  28/09/2020 con la quale è stata comunicata la 

formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa; 

VISTO l'Avviso pubblico prot.26502 del 06/08/2019  Asse I –Istruzione -Fondo di Rotazione (FdR) -Obiettivo Specifico 10.2 –

Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 

povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità ; 

VISTA la richiesta del servizio mensa prevista in fase di candidatura  per i moduli del progetto;  
 

Vista la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017;  

Viste le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione ai progetti suddetti;  

DECRETA 

La rinuncia del servizio mensa per il seguente progetto: Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-34, in quanto il 

progetto sarà svolto in modalità mista (  in presenza e a distanza) 

CODICE E CUP  N. Moduli con mensa   Importo per moduli Importo totale rinuncia 

10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-34. 

CUP : G39G19000670001 

N. 4 1.400 5.600 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Baldassare Aquila 

Documento firmato digitalmente  




		2021-04-21T11:52:49+0200




